МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

/восемнадцатое  /очередное/ заседание первого созыва/

РЕШЕНИЕ
от 19.06.2007г.                                          № 112
О создании  военно-учетного стола /ВУС/

по осуществлению первичного воинского учета
на территории МО Алеховщинское

сельское поселение Лодейнопольского

муниципального района Ленинградской

области

        В соответствии со статьей 18  Федерального закона от 31.12.2005г. № 199-фз «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 27.11.2006г.  № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Постановлением Правительства Ленинградской области от  21.06.2006г.   №  191

«Об утверждении Порядка предоставления расходования и учета субвенций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» совет депутатов муниципального образования Але-ховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л:
         1. Создать на территории МО Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области военно-учетный стол /ВУС/ по  осуществлению первичного воинского учета.
         2.Определить наименование должности работнику, осуществляющему первичный воинский учет на территории муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

- инспектор по воинскому учету

        3. Установить размер должностного оклада инспектора по воинскому учету – 4400 рублей.

        4. Данное решение вступает в силу с 01 января 2007 года

и.о.Главы муниципального образования                                                     Ф.И. БУРНАЦКИЙ